wert. — Jagiell. — Zamojs.

— Textus paruuli philosophiae mo-

ralis, verum iter ad virtutis arcem os-

tendens, cum iuuenibus, tum senibus,

peruam vtilissimus, accurata diligen-

tia denuo emendatus. Magistri Gregorii

Brede de Konicz, Sapbicon ad lecto-

rem. [Na kocu :] Impressum Cracouiae

per Mathiam Scharflenberger. Anno M.
D. XXXI. (1531.) w 4ce

;
ark. 0

5
.

Dedyk. M. Joanni Allensteyn teologiae pro-

fessori Marsipoliensi canonico praeceptori

suo, magister Gregorius Bredekoph de Ko •

nicz, Lipsiae 19. Maii 1524.

Jocher 150. — Wierzb. II. 1072.

Branic. — Zamojs.

— Tractatulus succinctus artis poe-

tice uedam generalia depromens, vi-

delicet quid sit poeta, quot duplices

que utilitates : quod instrumentum et

officium eorum. Tum quod orator quod
eius instrumentum vel officium etc. [Na
kocu:] Impressum Liptzgk per Jaco-

bum Abiegnum civem opidi eiusdem
Anno salutis nostre 1500. w 4ce, k. 6.

Na odwrotnej stronie ostatniej karty wiersz

z naczokiem : Magister Gre. Ko. egregio

viro dno mgro Martino de Konitz sacra-

rum lvam pfessori et suo pceptori.

Wrocaws.

— Ob. Hegendorphinus Christopho-

rus (1520) — Hesiodus (Georg. 1517)
— Lancut Joh. (Algoritmus 1504) —
Mancinus Dom. (Carm. ad lectorem,

De pass. Domini 1525, Tractatus 1508).

Wiszniews. Hist. list. III. 219. — Titius

Nachr. von den Gelehr. aus d. St. Konitz.
9—21. — Zedler Univ. Lexic. 173.3 iv
1235. — Deutsche Biogr. IV. 303.

Brendenbachius Mathias B. z Kre-

spe(ur. 1499, (1500) i w Czerwcu 1559)

ob. Bredenbach Tilmann. (Anthyperas-

pistes).

BREDENBACH Tilmann B. z Emme-
rich. (1526 f 6. Maja 1587). Anthy-

peraspistes pro vera componendorum
ecclesiae dissidiorum ratione D. Mat-

thiae Bredenbachij Kyrspesis, adversus

convicia et calumnias Jacobi Andreae

Smidelini
,
quas inscripsit hyperaspisten

t5v 7rpo);£Yopivcov Joannis Brentij : Con-

tinens absolutam potissimorum catholi-

cae religionis dogmatum explicatienem,

et veteris ecclesiae praxin in compo-

nendis, religionis dissidijs et extermi-

nandis haeresibus, tum deinde luculen-

tam eorum quae ab adversarijs adferri

solent, confutationem. Annexa est pas-

sim in ipso oper depulsio sycophan-

tiarum
,

quas idem Smidelinus in ca-

tholicae fidei propugnationem reveren-

diss. Domini D. Stanislai Hosii cardinalis

et episcopi Vuarmiensis etc. atque item in
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libellum reverendi D. Georgii Lauthe-

rij . theologi et aulae Bavaricae con-

cionatoris , de sacrificio missae etc. in-